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TRIBUNALE ORDINARIO - UDINE - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 247/2022  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a TAVAGNACCO Via Belluno 3, della superficie commerciale di 133,59 mq per la 
quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il compendio immobiliare di cui alla perizia è ricompreso all'interno di un fabbricato condominiale 
denominato "Il Giardinetto " Fabbricato "D" composto da quattro unità immobiliari a destinazione 
civile abitazione e da quattro autorimesse e quattro cantine, suddivise su due piani fuori terra ed uno 
interrato, servite da un vano scale comune.Il fabbricato ha accesso dalla pubblica via denominata via 
Belluno attraverso un accesso carraio ed uno pedonale.  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano PRIMO, ha un'altezza interna di 
2.60.Identificazione catastale: 

l foglio 28 particella 1500 (catasto terreni), qualita/classe ENTE URBANO, superficie 821, 
derivante da TIPO MAPPALE del 19/12/1989 Pratica n. 97007 in atti dal 10/03/2003 3SPC (n. 
133196.1/1989) 
Coerenze: NORD Part. 1509, EST Part. 1521, SUD Part. 1499, OVEST Part. 1513, SALVO SE 
ALTRE. 

l foglio 28 particella 1500 sub. 4 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria A/2, classe 2, 
consistenza 6,5 vani, rendita 721,75 Euro, indirizzo catastale: VIA BELLUNO, piano: S1-1, 
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE DEL 09/11/2015 - 
INSERIMENTO IN VISURA DEI DATI DI SUPERFICIE.- 

l foglio 28 particella 1500 sub. 5 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/6, classe 4, 
consistenza 34 mq, rendita 84,29 Euro, indirizzo catastale: VIA BELLUNO, piano: S1, intestato 
a *** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE DEL 09/11/2015 - 
INSERIMENTO IN VISURA DEI DATI DI SUPERFICIE.- 

l foglio 28 particella 1521 (catasto fabbricati), indirizzo catastale: VIA BASSANO DEL 
GRAPPA, piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE 
TOPONOMASTICA del 26/01/2015 Pratica n. UD0019155in atti dal 26/01/2015 - 
VARIAZIONE DI TOPONOMASTICA (N. 10661.1/2015) 

l foglio 28 particella 1521 (catasto terreni), qualita/classe ENTE URBANO, superficie 109, 
derivante da TIPO MAPPALE del 19/12/1989 Pratica n. UD0046082 in atti dal 09/02/2007 (n. 
133169.1/1989) 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1988.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 133,59 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 156.299,13
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore. 
SI PRECISA CHE AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO L'IMMOBILE RISULTA LIBERO DA COSE 
E PERSONE. L'ESECUTATO COME RIPORTATO NEL DOC. DI RESIDENZA RISULTA 
RESIDENTE NELL'IMMOBILE.- 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

GLI ATTI DI CUI SOPRA NON COLPISCONO LA QUOTA DI PROPRIETA' DELLA PARTICELLA 
N. 1521 DEL FG. 28 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria, stipulata il 26/06/2013 a firma di NOTAIO ELIGIO GARELLI ai nn. 41989/13078 di 
repertorio, iscritta il 02/07/2013 a UDINE ai nn. 14769/1954, a favore di *** DATO OSCURATO *** , 
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO 
FONDIARIO. 
Importo ipoteca: 210000. 
Importo capitale: 140000. 
Durata ipoteca: 15  
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